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Koncepce prevence kriminality Karlovarského kraje

Pfehled ¢lent

na léta 2024-2028

Pracovni skupiny pro realizaci prevence kriminality v Karlovarském kraji
a Komise bezpecnosti a prevence kriminality Rady Karlovarského kraje

Pracovni skupina pro realizaci prevence kriminality v Karlovarském kraji

— seznam ¢élenu’

Jméno a pfijmeni | Organizace Telefon E-mail
Odbor bezpecénosti

Ing. Tereza NPT 354 222 189

Paskova a krizoveho Fizeni 736 650 140 tereza.paskova@kr-karlovarsky.cz
KUKK

« . | Odbor socialnich 354 222 239 .

Mgr. lveta RySkova véci KUKK 736 650 292 iveta.ryskova@kr-karlovarsky.cz

Odbor socialnich
. véci KUKK 354 222 522 .

Mgr. Pavel Vaculik 736 650 146 pavel.vaculik@kr-karlovarsky.cz

Odbor Skolstvi,
. . mladeze a .

Ing. Eva Cichova t&lovychovy KUKK 354 222 446 eva.cichova@kr-karlovarsky.cz
Urad prace CR,
Krajska pobocka .

Mgr. Jana Belblova | v Karlovych 950 125 322 jana.belblova@uradprace.cz
Varech
Probaéni

Mar. Karla a mediacéni sluzba,

ar. . ZapadocCesky 737 231 287 knovakova@pms.justice.cz

Novakova P
soudni kraj

kot. Be. Zuzana Krajské feditelstvi 974 362 208

Cp L policie KVK 602 765 882 zuzana.churanova@pcr.cz

huranova
Klara Blazkova Méstsky ufad AS 771510 026 blazkova.klara@muas.cz

' Seznam obsahuje stalé ¢leny, kromé nichz jsou k jednanim pfizyvani hosté napiiklad z fad NNO, ¢i pedagogicko-psychologické
poradny. Zastoupeni hostd koresponduje s aktualné feSenymi tématy v ramci jednani.

Karlovarsky
kraj
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Méstska policie

rsklenar@ostrov.cz

Radek Sklenar 354 224 922

Ostrov
Lo . | Méstska policie .

Julie P6himannova ipohimannova@ostrov.cz
Ostrov

Mgr. Alena, Mest§ky urad 352 370 456 stellnerova@meu.kraslice.cz

Stellnerova Kraslice

Andrea Lokingova | (oot e POICI® 354 440 445 lokingova@cheb.cz

. . Méstska policie

Martin Stary 354 440 452 stary@cheb.cz
Cheb

Mgr. Kamllg Méstska policie 353 153 937 k.hofmanova@mmkv.cz

Hofmanova Karlovy Vary

Mgr. Bc. Petr Kragl, | Méstska policie 354 228 275

MBA Sokolov 774 022 888 petr.kragl@mp-sokolov.cz

Renata Cerna Méstska policie 778 430 239 renata.cerna@mp-sokolov.cz
Sokolov

Bc. Ladislav Méstska policie 354 922 142 ladislav.sidoriak@muml.cz

Sidorjak, DiS. Marianské Lazné 702 117 556 : I *
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Komise bezpeénosti a prevence kriminality Rady Karlovarského kraje

- seznam ¢lenu

Jméno a prijmeni Politicka E-mail
prisluSnost
Jii Cerny - pfedseda STAN cernyj@cheb.cz
Daniela Bila Piréti daniela.bila@pirati.cz
Roman Bilsky ODS+KDU-CSL roman.bilsky@safeguard.cz

Ing. Jan Doubrava SNK1 doubrava@hzs-kvk.cz

Ing. Petra GajiCova STAN obec.lib.udoli@seznam.cz
Ing. Pavel MoteSicky SPD pavel.motesicky@krajkv.cz
Miroslava Petfikova, DiS. Mistni petrikova.miroslava@muas.cz
Renata Oulehlova ANO renata.oulehlova@krajkv.cz
Bc. Jan Picka VOK jan.picka@mu-sokolov.cz
Martina Svobodova Mistni svobodova@mestochodov.cz
Karolina Vejmélkova Pirati karolina.vejmelkova@muml.cz
Ing. Jan Vrba ANO vrba@cheb.cz

Michal Stovitek

Josef Véana ANO josef.vana@krajkv.cz

Informace jsou platné k 20. 5. 2024
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